ŠTUDIJSKA KNJIŽNICA
Ravne na Koroškem

Frauners Buch
Tom I. A.
vom 21. November 1756 - 1783 incl.

Ex verso: Collectur-Büchl.

TRAUNGSBUCH
(Poročna knjiga)
1756 - 1783

D 46.605/

1966

Et Anna eius conjugis defuncta filia legitima
liberi statg Bernardi Barockia.

November 1750.

Die 21 huius promissis inter misera solennia de
nunciacionibg. nulloque impedimento detecto. presen
tibg testibg urbano Bernitschnig et Joanne Jober
ning. Copulatus e a me Xav. Hiebe. Mathias
Andreas coll et Maria eius destre conjugis filius
legitimus. liberi statg cum Magdalena. Consona
Warouninck et Ursula conjugis destrorum filia
legitima liberi statg fomula apud Beckholdt.
ambo huius Barockia.

Die 22 huius promissis inter misera solennia
denunciacionibg. nulloque impedimento detecto.
presentibg inter. Testibg Mathias Luenig et
Mathias Bafstnig. Copulatus e a me Xav.
Hiebe Antonius Gregorius Baper et Agnetis
conjugis destrorum filius legitimus liberi
statg apud Jelden in servitio. cum Ursula
Wogalzin vana ambo Berniz. Barockia

Januarius 757

Die 30 hujus promissis inter missam solemniam
Trinis denunciationibus, nulloque impedimento
delecto, presentibus probis testibus Casp. Wörner
et Joanne Raberingg et Stephano
Berchtold, Copulatus est à me Lav. Hiehl
Mathias, Andreo cast et Maria defuncto
Conjugis filius legitimus liberi stat. cum
Magdalena, Leonhardi Wörner et Ursula
ejusdem defuncti filia legitima liberi stat.

Die 18 Julij promissis inter missam solemniam
Trinis denunciationibus, nulloque impedimento
delecto, presentibus probis testibus Andrea
Schaukel et Jacobo Röschtshin, Copulatus
est à me Lav. Hiehl Georgius Andreo
Schaukel et Maria defuncti ejus conjugis filius
legitimus cum Maria Jacobi Röschtshin et
Ursula ejus conjugis filia legitima ambobus
liberis.

Die 19 July promissis inter Missarum solennia
viris denunciationibus, nulloque impedimento
detecto. presentibus in rure, testibus Philippo
Kaspotnik et Thoma Bartschnig. Capulaty e
a me xav. Hic Georgius Thoma fabri
ignovig in Bopetschnig Legerio Jacola et Ursula
eius conjugis filius legitimus cum Ursula
Colmoni Jacolam et Agnetis eius conjugis
filias legitimas liberi status ombo.

Die 19 July promissis inter missarum solennia
denunciationibus viris, nulloque impedimento
detecto presentibus in rure, testibus Georgio,
Bopetschnig et Jacobo Köscheim Capulaty
e a me xav. Hic Petrus, Petri Köffing
et Maria eius conjugis filius legitimus liberi
status, cum Agnete Matthaei Jacola in Rues
Legerio et Maria eius conjugis filia legitima
liberi status.

Die 13 Novembris promissis inter missarum solennia
viris denunciationibus, nulloque impedimento detecto
presentibus praesentibus testibus Thoma Bartschnig
et Gregorio Scherzaylan Capulaty e a

A me Xav. Hietl Oswaldus Ischeren
cum Catharina Golmani Jacopin a
ursulo ejus conjugis filia legitima.

1758 Januarius

Die 25 hujus promissis inter misera
solemnia denunciationibus nulloque impedimen-
to detecto presentibus praeterea tertibus
Jacobo Betschouning et urbano Hiebering
Copalatibus a me Xav. Hietl, Bernardus
Jacobi Medved et Maria ejus conjugis de
felius legitimus cum Agnete geotly subunig
et Maria ejus conjugis filia legitima

Die 29 hujus promissis inter misera
denunciationibus nulloque impedimento detecto
presentibus misera tertibus Caspore Salzgr
et Andrea Kuttning Copalatibus a me
Xav. Hietl Joannes Kätz Nicolai
Matthi et gebrudis conjugum de
legitimus cum Maria Betri Verhouning
et Maria ejus conjugis filia legitima.

17 Anno 60
Januarius

Die 13. hujus premispis Linnis inter Mifaram Solemnia
denunciatioibz. nulloque impedimento defecto. parentibz
materna testibz Joane Kulsiaff. et Catharina Wogales,
copulatus est a me Josepho Paqr. Colomang Otto viduus ex
Parochia Traabz. et Lucia, filia leg. Mti philippi Martin. et
vidua qephradis. liberi Mathes, fuita Lucia ayno Wogales
in Tobath.

36

premissis Linnis inter Mifaram Solemnia denunciatio nibus.
nulloque impedimento defecto. parentibz testibz Francisco
Carolo vort et M. Kopsch. copulatus est a M. Gno Joane
degele paritero in Tobath. Blafig qashish victoria
artis in Magiana S. Pauli, filibz Legibz. et horu Simonis
et Annula, Natq gonobizensis. cum virgine Francisca
Holderin. et horu Alexander et Susana filia legitima
natq in Parochia S. Michaelis copula

30

premissis Linnis inter Mifaram Solemnia denunciatioibz
nulloque impedimento defecto. parentibz testibus
Clemente Schider. et M. viduus apud S. Jacobu in
Tobath. copulati sunt a me Cos. Paqr. Joanes framer
viduus et Catharina, filia leg. Cathria Rositsh et
Maria conj. gius Parochiam Pernisenses.

Eodem die Promissis Trinis inter Misparum Solemnia denuntiatio
nonibus, nulloque impedimento Canonico detecto. Copulati sunt
a me Josepho Payer vicario loci: Gregorio Gounigg Sartoria
artis magister, Felice Legitim, defunctorum Mathaei Gounigg
et Elisabetha Parochiana Pernicensis, cum Margartha
defunctorum Antonij Lechner et Maria filia legitima liberi
Matthaei Janda apud Hermon, Praesentibus Testibus
M. Hermon et Popelrigg.

Die 5^o Maij promissis Trinis inter Misparum
Solemnia denuntiatioibus, nulloque impedimento
Canonico detecto. Copulati sunt Valentinus Honsitz
viduus Luguring apud Priz in Soboth, et Maria
Andreea Clenen, et Maria defunctorum, filia legitima
liberi Mathaei Janda apud Priz, Praesentibus Testibus
Mathaei Gounigg et Valentini Hoinigg, a me Jos. Payer.

Die 9 Junij promissis Trinis inter Misparum Solemnia
denuntiatioibus, nulloque impedimento Canonico detecto
Copulati sunt Theophang Hoinigg, defuncti Leonardi
Hoinigg, et Catharina filia legitima liberi Mathaei, cum
Helena, filia legitima liberi Mathaei, Valentini Hoinigg et vnu
Praesentibus Testibus Mathaei Gounigg et M. Kobald, a me
Josepho Payer vicario loci.

Die 15 Junij promissio trinis inter miharam Solemnia
denunciationibus, nullaque impedimento canonico selecto copulati
sunt Michael Florian viduus, cum
maria, filia legitima, & fundator Mathai Wagaleg
et Maria, quae nuda apud vris, presentibus
testibus Michaelo vogen et Gregorio Wagnigg et me
Josepho Payer vicario loci.

Die 25 Junij promissio trinis inter miharam Solemnia denun-
ciationibus, nullaque impedimento canonico selecto copulati
sunt a me ut supra, valentini Orleisk viduus Parochianus
muhkensis, cum uxore & fundator Josephi Polueckh nigg
et Maria conjugum eius filia legitima liberi status, quae
nuda apud vris, presentibus testibus W. Mich. et Blasio
Kraus.

2. 7 Anno 62

Januarius

Die 12 Julij promissio trinis inter miharam Solemnia denun-
ciationibus, nullaque impedimento canonico selecto copulati
sunt a me ut supra, Simon, filius legitimus senioris Witz et Maria
Eflon: cum uxore, filia leg. vris Georgij Witz et Maria
presentibus testibus Jacobo Betschornigg et Mathia Rosith.

26 Hujus promissis Trinis denuntiacionibus inter
eniparā solennia, necōque impedimento canonico
selecto copulati sunt. Benedictus Kromer, filius legitimus
liberi status. defuncti Olafij Kromer, et Mariae conjugis
cum Elisabetha Trinis in vidua et Parochiana Pernis
à me Josepho Baier vicario loci presentibus Testibus
Clemente Schider et Alexio Enzi.

eadem die promissis Trinis inter eniparā solennia de
"nuntiacionibus, necōque impedimento canonico
selecto copulati sunt à me ut supra, Georgij filius
legitimus liberi status. defuncti Josephi Karbell et
Gertrudis, ea die inu tempergensis cum Barbara
fillea legitima liberi status. quita incolā apud
Paulitsh. defunctorum Blasij galob et Mariae, Parc
"chiana Pernisensis. presentibus Testibus Primo Gregorio
et Gregorio Perzaglob.

27 Hujus promissis Trinis inter eniparā solennia
denuntiacionibus, necōque impedimento canonico
selecto copulati sunt à me ut supra, Francisq. defuncti
Joanis Weiskirch et Mariae conjugis filius leg. liberi status
ex Parochia Albaumarkt. cum Thoma Gertraude et Theresin
vidua et Parochiana Pernis. presentibus Testibus
Thoma Leitchmon. et Thoma Lasnigg.

27 hujus Premissis lris inter Micharam Solumnia
denuntiatio nibz suboqui in impedimento canonico scto
scto copulati sunt a me Jos: Papp vicario loci
Philippus, defuncti Oswaldi Frater nigg et Maria
con: ejus filij leg: liberi status inaginta laboria
incolla apud Paderstnigg in tabakh. cum Helena
defunctoru Blasij galob et Maria. con: ejus. filia
leg: liberi status inaginta apud Paderstnigg. Presentibz
testibz Ruperto Chesner et Martino Leunigg.

eodem die copulati sunt a me ut supra Mathias
Zell viduus incolla apud Peronigg in tabakh. cum
Anna. Laurentij Janusch et defuncta Antonia filia
legitima liberi. status inaginta apud Peronigg in tabakh
Presentibz testibz. gregorio Credner et Francisco Forth.

28 hujus Premissis lris inter Micharam Solumnia
denuntiatio nibz suboqui in impedimento canonico scto
copulati sunt a me ut supra. Oswaldy. Thoma Paderstnigg
et defuncta vonula filij legitimus. liberi status
Parochianz Pernixensis. cum Anna vonula vidua
inaginta apud Jacopin Parochiana Pernixensi. non

stantibus testibus videlicet Heffle. et georgio Jacopin
eadem die copulati sunt a me ut supra georgij Thuz viduus
et Maria vidua Corbergin Parochia Pernix. presentibz
testibz Mathia Rosith et Mathia Paderstnigg.

17 Maijus
32 hujus Premissis Linnis inter Mispam Solemnia Senuntia
tionibus, nulloque impedimento canonico seculo, copulati
sunt a me Josepho. Paly vicario loci: Mathias, filij Legibing
Philippi Ploschnig et Hedera conj: ejus, famulij apud
Goiak in sabath. Cum gestuade, defunctorum Oswaldi
Pogatsch et Elisabetha conj: filia Legibing, liberi Thabus
ancida apud Miller in sabath. Presentibus testibus Francisco
Miller et Elemente Goiak.

18 hujus Premissis Linnis inter Mispam Solemnia
Senuntiationibus, nulloque imp: can: seculo, copulati
sunt a me ut supra Simon, Paly Krenpser et Maria
conj: ejus, filij leg: liberi Thaly Parochianj, Pernisensis
Cum Anna, defunctorum Georgij Prasnegger et Mariae vasa
Linda vidua, filia leg: liberi Thaly, et Mariae gebert alden
et Parochiana Pernis: fuit Ancida apud Krenpser.
Presentibus testibus Joanne Edler, et Michale Pöl.

22 Julij Premissis Linnis inter Mispam Solemnia
Senuntiationibus, nulloque imp: can: seculo copulati
sunt a me ut supra Gregorio Haenigg viduus cum gestuade, defunctorum
Krenpser ad. Leonardo filia leg: liberi Thaly, Parochiana
Pernis: Presentibus testibus Augusto Krenpser et
Martinio Haenigg.

i 7 Anno 62

Januarij

25. hujus Promissis Trinis inter Imperatorem Solemnia
denuntiacionibus, necnonque imp: can: seducto
Copulati sunt à me Josepho, Capr vicario loci
Matthias Gerold viduus Parochianus Pernici
cum Maria, defunctorum Adami et Ursula, filia
leg: liberi Thadus quida Ancida apud nider in
Sobath, Parentibus Tertibus, Augusto Messner et al:
Raspobnigg.

26. hujus Promissis Trinis inter Imperatorem Solemnia denuntiacionibus,
necnonque imp: can: seducto Copulati sunt à me ut supra, Augustus
Petrilsh, Petri Petrilsh et Maria filij leg: liberi
Thadus famulus apud Schides, cum Helena, uxoris Thadonis Schidounig
et Margareta filia leg: liberi Thadus Ancida apud Schides, pater
Parentibus Tertibus Thoma Engi et Mathias Schides.

27. hujus Promissis Trinis inter Imperatorem Solemnia denuntiacionibus,
necnonque imp: can: seducto Copulati sunt à me ut supra
Valentini Zauffl viduus Parochianus Lavemundensis
cum Maria Josephi Fiesl et Maria conjugis filia
legitima Parochiana Pernici, parentibus Tertibus
Matthia Rosifish et Andrea Muthnigg.

Eodem die nuptie i 4 febr. Premissis Irinis inter nuptiarum
Solemnia denuntiacionibus, nudoque imp: can: selecto copu-
lati sunt à me Josepho Papp Vicario loci. Lucas, Schun-
nathai Kaptschn, et Maria conj: ejus, filij leg: liberi Thabūs
Incola in Kuehlnigg Lagusio Parochia & Muthensis. cum
Maria Thabūs Matthea Karnitschnigg et Barbara filia leg:
liberi Thabūs Parochiana Pernitz. presentibus testibus
Augusto Cnesner et Fr: Karnitschnigg.

56: Nuptis Premissis Irinis inter nuptiarum Solemnia denun-
tiationibus, nudoque imp: can: selecto, copulati sunt à me
ad supra, Honorat Josepho, sepandi caspari Latschnigg et
Helene conj: ejus, filij leg: liberi Thabūs Parochiana & Muth
cum Gona Maria, Clementis Kaptschnigg et Annula
conjugum ejus, filia legitima, liberi Thabūs Parochiana
Pernitzensis, presentibus testibus, Fr: Kaptschnigg, et Georgio
Kruz.

57 Nuptis Premissis Irinis inter nuptiarum Solemnia
denuntiacionibus, nudoque in iudicio Canonico
selecto, copulati sunt à me ad supra, Georgius incola
apud Mori in Sedlitz, viduus et Parochiana Kemper
cum Gertrude, Stephani Theodonigg et Thabūs Agatha conj:
ejus filia leg: liberi Thabūs, quida Anna apud Pernitz
presentibus testibus casparo Mori, et Stephano Theodonigg

10^{ma} Maj Præmissis Trinis iuber Missarum Solemnia
denuntiacionibg. nudoque imp: can: selecto
copulati hunc à ne Josepho Payer vicario loci
Honoratus Sebastianus, Thomæ Martinus Karnitschnigg
et Maria, filia legitima, liberi status Parochiani
Pernitzensis, cum Honorata virgine Elisabetha filia
leg: liberi status, Petri Rudolph et Maria Thomæ
Parochiana Lovemundensis, Presentibus Testibus
Josepho Kleinmünzer, et Andree Hupfnigg.

30^{ma} Junij Præmissis Trinis iuber Missarum Solemnia denuntiacionibg.
nudoque imp: can: selecto Copulati hunc à ne
ut supra, Mathæi, Thomæ Petri Krenner et Maria
filia legitima, liberi status Parochiani Pernitzensis
cum Anna Maria, Thomæ Jacobi Pater et Catharina
uxore conjugum ipsius filia leg: liberi status, Parochiani
Pernitzensis, Presentibus Testibus, Catharina Krenner et
Petro Krenner.

25^{ma} Augusti copulati hunc à ne ut supra Antonius
defuncti Barth: Scorianus et Anton: omnia filia legitima
liberi status Parochiani Pernitzensis, cum Maria, defuncti Georg:
Stanz, et Maria, filia leg: liberi status Parochiana Pernitzensis,
Presentibus Testibus et. Rastobnigg, et Gregoria Zernaglov.

22. Novemb: Promissio trinis inter Misparum solemnia
demonstrationibus, nudogum imp: car: selecto Consulate
sunt, Joanes, defuncti Mathia Altrion, et Anna vidua
filiis leg. liberi status Walg Wamburgensis, quibus Paro-
chianus Libertaldensis, famulus apud Morickshneigg,
cum Maria Altrion vidua Parochiana Perrenensis
a me Johanne Payer vicario loci. presentibus testibus
Thoma Carnigg, et Francisco Weibirth.

1763

Januarius

18. hujus Promissio trinis inter Misparum solemnia
demonstrationibus, nudogum imp: car: selecto Consulate
sunt, Casparus, Joanes Zernaglau, et Maria conjugum
quis, filius legitimus liberi status, incola apud Zargala
Parochiana Perrenig.

Cum sponsa Ursula, filii Gregorij et Elisabethae, filia
legitima, liberi status, quibus incola apud Hermon
Parochiana Perrenig. conjugati sunt, ut supra. presentibus
testibus, Martino Hermon, et Philippo Raspothnigg.

24. hujus conjugati sunt a me ut supra Simon voger viduus
Parochianus Libertaldensis, in conjugio Hofra hujusmodi
cum Hellenae, Jacobi Redwed, et Elisabethae, filia legitima
incola apud vager Parochiana Perrenig. presentibus
testibus Andrea Rosith, et Petro Gerold.

14. Julij Promissis Erinis inter Michanum Solemnia
denuntiacionibz, nullaqz imp. can. selecto copulati
sunt à me Josepho Papp vicario loci, Joanes georgij
defuncti Joanis Eibenberner, et Theresia conj. ejus
filijs leg. liberi status in calta apud Karnultanig in
labakh, cum Helena Benedicte Edithi ad B. Leonem
et Helena filia leg. liberi status, in calta apud
Waukmon, in labakh. Parentibz testibz Mathia
Waukmon, et Jacobo gehard.

Blia Ebris, à me ut supra copulati sunt georgij
defunctum Simonis Wehnigg et Helena filijs
in calta apud Jacoppin, cum Rosula filia legitima
fructa suilla apud Modera, defuncti gregorij Kockstnij
et Agathe vidue filia, presentibz testibz florentio
Jacoppin, et Clemente Schitter.

14. Novembris, à me ut supra Copulati sunt
Urbanus filijs legitims, et Rosam Josephi
Wehnigg ex aliu. Marthe et Gertrudis conj. ejus
liberi status leg. apud Jacoppin, cum sponsa
Maria filia legitima Joh. Mathia Poarkstnij
et Gertrudis conj. ejus, liberi status in calta apud
Poarkstnij Parochiana Pernitz, presentibz
testibz florentio Jacoppin et Thoma
Poarkstnij

30. Jan: Promissis Trinis Inter Missarum
 Solemnia denuntiatio nuptiarum, nuptiarum imp: can:
 viduæ copulati sunt a me Jos. Payer vici: loci
 Alexij s. Gregorij Enz: et Elisabetha vidua
 filij leg: liberi: Thobias cum Maria Benedi:
 ponelshneij et Ursula conj: ejus, filia leg: liberi
 Thobias Parochiana Pernitz: Presentibus Testibus
 Philippo Rappertij et Urbano Pernitzneij

20. Feb: copulati sunt a me ut supra, Laurentij
 Thomæ Laurentij Mahrneij, et Catharina filij leg:
 liberi Thobias vidua a me ut supra, cum Maria
 vidua Thobias a me ut supra, presentibus Testibus
 Urbano Pernitzneij et Urbano Thobias

21. Junij copulati sunt a me ut supra, Casparus
 Lancker viduus et Parochianus Kempterensis, cum
 Catharina Thobias Thobiasneij vidua et Parochiana
 Pernitz: presentibus Testibus Thomea Lappneij et
 Kuep.

16. Sept: copulati sunt Michael Aldion viduus et Paroch:
 uchiensis Pernitz: cum Maria filia leg: liberi Thobias
 Antonij Aldion s. et Thobias Thobiasneij vidua, presentibus
 Testibus Joane Huebner et Blasio Pruchard, et
 s. Joane Holman, sacerdote ad s. Leonar d.

1765

Januarij

15^{ma} febr. Copulati sunt a me Josepho Pagn
vii: Ios. Joanes, Ioh. Joanes, Kogling et
Maria vidua, filius legitimus, liber, status
Passchianq Pernier, cum virgula, defuncti
Clementis garitch, et Maria vidua, Parochi
Pernier. Presentibus testibz, Iosepho Pagnier
et Iosepho Mesner.

19. febr. Copulati sunt a me Ios. Joane, Hadmone
Laurentij Extoni exagite, vidua, incata a pu
Luceo qz, et virgula incata a pu Mesner et s. Joane
presentibus testibz, Iosepho Mesner et Joane Laurentij.
eadem die copulati sunt a me Ios. Joane Hadmone
Laurentij, et Maria Simonis Kogling et Gertrudis
filij leg. liber, status, incalga pu Maria, cum
Joane, Ios. Simonis Wier et Maria,
filia leg. liber, status, ancida a pu Maria presentibus
testibz Joane Wier et Iosepho Mesner.

21^{ma} Junij Copulati sunt a me Jos: Pagn vii: Petrus
et Maria et incata a pu Pagnier, cum Maria Ioh. Iosephi
Kogling et Maria Ios: filij leg. liberi status ancida a pu
vrieh, Presentibus testibz Iosepho Mesner et Joane Pagnier.

5. La gbris nomenpiz Trinis inter nuprasu Solemnia
renuntiacionibz analogia imp. can. delecto copu
" Cati sunt a me for. Papp sic: Cati Laurentius
filius leg. liberi status. sifloru Antonio Gaspding
et affra Parochiang Pernitz. Cum Elisabetha
filia leg. sibi Josephi Enzi et Lucia conij. eius
liberi status Parochiana Pernitz. presentibz
testibz Clemente Wöfl et videlicet Wöfl
15. 98: copulati sunt a me ut supra. Oswald
sibi Stephani Perchtold et Maria vidua filij
Agiding liberi status Parochiang Pernitz.
Cum Catharina filia leg. liberi status. sibi
Joanis Kederberg et Eva conij. Wabemuthensis
et sicuta Coqua apud Perchtold Pernitzensem
presentibz testibz verbaso Pernitznig et Sebastianio Oswald
16. 98: copulati sunt a me ut supra Calmannus,
sibi Mathaei Payer et Maria vidua filius
Legeding. liberi status cum Maria. Horum
Oswaldi Feder. et Gertrudis filia leg. liberi status
Presentibz testibz Martinio. Hermon. et
Gregorio Perneglar.

25. 78: natus in civitate deventrici in hinc, a quo
imp: cano. celestino me Jos: Paup: vii: Cui: copulati
hinc clemens, Andrea oad et illa Maria conj: ejus
filius leg: liberi: Statu: Parochia: Perrenensis.
Cum Maria, illorum filij et Maria filia illor:
liberi Statu: pucida apud Rappold in Tabula.
Presentibus Tertibus, floriano facoppin et illa Rappold

1788

79. ma Jos: copulati hinc a me ut supra Gregorius
deputati: Mathia Wagales et ursula filius
legitimus, liberi: Statu: cum uxore sua, filia
legitima, liberi: Statu: illi Joannis Wagales et
Maria vidua, presentibus Tertibus Gregorio Censi
et Rupertis Mesner.

80. hujus copulati hinc a me ut supra Thomas
francisci grovad et illa Gertrudis filij leg: liberi:
Statu: Tecloria majior, Statu: in Archi Parochia
s: Martini nunc in archi apud Theodori in Pernice:
Cum uxore, Agathe, philippi Mandl et illa Probin
filia leg: liberi: Statu: pucida apud Perchtoldin.
Pernice, presentibus Tertibus urbano Mevros
et osvaldo Perchtold.

15 Jan: nuptiis binis inter Missam Solemnem
denuntiationibus nullisq; imp: can: selecto, a me
Jos: Pappi sic: copulati sunt Petrus, Thome
Lebartiani Schounitz et Margaretha, filij Ag:
liberi Status Parochiarum Pernitz, cum sponsa
Maria Quacken vidua et Parochiana Pernitz,
Præsentibus testibus Joane Thome et Admro. Koenig

22 Jan: copulati sunt a me ut supra, Georgius,
Hendricorum Andree Leunig et Gertrudis
filij legitimus, liberi Status tartariae et
Magister inchoy apud Sauniggen tabakh.
cum sponsa, Th: Georgij vrbhauig et Hædæ
vidua, filia Ag: Læci, Status anula apud
Schouniggen tabakh. Præsentibus testibus
Joane Leunig et Augusto Mepner.

26 Jan: copulata sunt a me ut supra, Joane Kolmon
Presbytero sic: Leonar. Ed. Bartholomæ, Th:
Petr: vrbhauig et Maria vidua, filij leg: liberi
Status Parochiarum Pernitz: cum Gertrude, greg:
filia Ag: liberi Status, Gregorij Haunig et Th:
Gertrudis. Præsentibus testibus Joane Leunig et
Augusto Mepner.

9na febr. nuptiis trinis inter Christophorū solennia
renuntiationis nudaq̄ imp: can: & theob. a me fos:
Pays vicariū loci, copulata sunt carolus viduus et
nicola apud Hermon, cum maria, s̄pota et nicolai
Hermon et margaretha filia leg: liberi thatus
antida apud facoppin, presentibz lertibz flavio
facoppin et philippo Ruzschig.

26 Maij. copulati sunt a dō dō Joane Kolnoni thatus
roger viduus et parochianus Pernitz, cum maria
sebastiani Pordershig et gertrudis conj: ej:
filia leg: liberi thatus Antida apud Wogates Parochiana
Pernitz: presentibz lertibz Ruperto Meßner, et W:
Jelshauzig.

17 Aug: copulati sunt a dō dō Joane Kolnon, philippus, lti
georgij Thinspuder et maria conj: ejus filius leg: liberi thatus
nicola apud galob i. caat. cum grossa Anna, lti Michaeli Dan
et hunc conj: ejus filia leg: liberi thatus Maria ex altera matre, finta
nicola apud galob: presentibz lertibz Simone Krenbber et Simone
galob.

15 Sept: copulati sunt a me Josepho Pays vic: Primus,
valentini Seholannig et Maria, filij leg: liberi
thatus Parochianus Cuthensis cum Maria, vidua
Parochiana Pernitz: presentibz lertibz Joane
Kuesch et philippo Ruzschig.

19. Novembris Promissis trinis viles, Christophorum
Salemia Januaria filius, nudoq; imp: Canoa:
delecto, à me Josepho, Paup; vici: Leci, copulati sunt
Urbanus, et Maria Caspari et Maria, filij legibus
liberi thalati, serogamud Enzi in Lobath.

Cum Thoma Maria, Thi philippi Stoffel et
Maria conj: gis, filia leg: liberi thalati
incoda apud Aapf niger in Lobath: Præstib;
Jesib; gregorio Enzi, et Andrea Aapf niger

24. Augusti copulati sunt à me ut supra Colomana
Thora georgij Gouaiger et Maria conj: gis
filia leg: liberi thalati incoda apud Liep
in Ber kizens.

Cum Maria Pappan vidua et Psychia Pernitz
Præstib; Valentinio Hainigel urbano vich.

26. Augusti copulati sunt à me ut supra Laurentij, Thomæ
osetaldi Jecen et Gertrudis, filij leg: liberi thalati
Parochiani Pernitz:

Cum Catharina, Thomæ georgio Papper et Agnetis, filia
leg: liberi thalati, Parochiana Pernitz: præstib;
Jesib; Martino Hermon et gregorio Zernaglov:

9na febf. Premissis trinis inter Mispano Solemnia
denunciacionibz, nudoq; imp: can: et de dñā me
josepho Reger vicario loci, copulati sunt, Simon
Pogner viduus et Parochianus, Peruzg: cum Helena
fili georgij Struz et maria conj: ejus filia legitima
liber: status facta & nuda apud Stoffl, Praesentibz
testibz Philippo Raspolnigg et gregoria Parnaglav.

16 febf. ā me ut supra copulati sunt, gregorij, georgij
Struz et Jftha Kgnthe, filij leg: liber: status, cum Margaritā
filiā leg: liberi status, fli Blasij Mesner et georgij
Praesentibz testibz Thoma Lassnigg, et gregorio Enzi.

18 febf. ā me ut supra copulati sunt, Rupertg, elementis liepl
Jftha maria, filij leg: liberi status, cum maria
Andree Wogauer et gregis, filia legitima liberi status
praesentibz testibz philippo Raspolnigg et gregori Wogauer

Eodem die ā dño dño Joane Holmonadi, Leonardu, copulati
sunt Laurentij Hainigg, Jfthā francisci gader et maria
fili leg: liberi status vālg, Konigf: nunt Parochianus
Peruzg: cum Catharina osswaldi Peonigg, et maria
conj: ejus filia leg: liberi status, Praesentibz testibz
gregorio Parnaglav et Matheā Wankmon.

19 Feb. Promissis trinis inter Crisparum Salemniam
à me Josepho Pappo vicario loci. Copulati sunt
Petrus, defunctorum Georgij Esig et Barbarae conj: ejus
filius legitimus liber. Status natus natus in Milden; natus
Parochianus Pernitz: quibus incola in parochia Lugur
Cum sponsa Maria, filii Blasij et Mariae filia, liber
Status ancilla apud cast. Parochiana Pernitz: present
in diebus testibus flaviano Jacopini et Mathia oad.

Anno 1768
e Januarii

25 Hujus promissis promittendis Copulati sunt
à Dño Joanne Kolmon Presb: ad S. Leonardum
Mathias, defunctorum Caspari Zuechnigg
et Apolloniae conjugum legitimus filius liber
Status Paroch: Pernitz: Cum sponsa Maria
Laurentij incola apud Leunigg et defuncto
Apolloniae conjugis ejus filia legitima liber
Status quita ancilla apud Wagetitz, Paroch:
Pernitzensis presentibus testibus

27 Januarii promissis promittendis Copulati sunt
à Joanne Kolmon p: f: Presb: ad S. Leonardum
Georgius, Pauli Petshionigg et pie defunctae et
Ursulae conjugum adhuc in vivis filius legit
liberi Status Paroch: Pernitzensis Cum
sponsa Ursula, Ruperti Haryonigg

et Margarithe conjugum amorum adhuc viventium filia
Legitima liberi status Parochi: Pernitzensis
Presentibus Testibus Martino Loinigg et ex parte
sponse Joannes Loinigg

28 Januarij promissis Promittendis copulati sunt
à Joanne Kolmon p: f: Pfr: ad: Leonardum
Joannes, Benedicti Edithi ad: Leonardum et
Magdalena conjugum Legit: filius liberi status
Parochi: Pernitzensis:
Cum sponsa sua Magdalena defuncti Joannis
Kogelnigg et Mariae viduae conjugum Legit:
filia liberi status Parochi: Pernitzensis
Tebuanus

30 Februarij promissis Promittendis copulati sunt
à me Thoma Martin p: f: provisoro Loui
Andreas Loinigg viduus Parochianus Pernitzens:
Cum sponsa sua Maria, Pasy Fi zitzigg
Elisabetha pie defunctorum conjugum Legitima
filia liberi status Parochi: Pernitzensis
presentibus Testibus ex parte sponsi Philippus
Haspotnigg et ex parte sponse Joannes Hebernigg

9^{na} Novembris Copulatus fuit ad S. Jacobum
per A. X. D. Joannem Holmen Presbyterum
ad S. Leonortum Curatum Joanes Gasitsh
cum Maria Enyin Soluta vidua. Coram
testibus Rupertis Verthornig et Andreæ Enyig
promissis et aliis promittendis.

18^{va} Jan. Copulati fuerunt in Vicariati Eubia
per me A. A. Vicarium loci Sebastianus yre-
gory Ad et yestondis et Heryugis in Per-
nyen legitimus filius, Solutus, et sponsa
Anna Alexij Puchbaum et Theresia yjugum
Porochia mat. legit. filia, soluta p. apud
Perchtold in Pernyer Anicla. Testes Lemen-
shiller, et os W. Puchold ambo Porochi.

23^{ta} hujus promissis de jure promittendis
Copulati fuerunt ad S. Jacobum in Sobath
per me A. A. Vicarium p. loci Pangratius
Puchnig Viduus ex yugurio Vrian Phny.
cum Magdalena Josephi Vrian et Anna yjugum
leg. filia soluta p. apud Vrian in Sobath,
Porochna. Testes, Blasius Brauhorst, et
Rupertus Verthornig.

25^{ta} ejusdem per me A. A. p. Vic. loci testibus
quosentibus Mathia Theisl, Joane Friz et
Andrea Rapsnig Copulati ad S. Jacobum

Joanes Mathia Rasits, et Maria conjugum leg.
filii, solutus, Parochus, et Catharina Andree
Linnig, et Gertrudij conjugum leg. filia pt. apud
Lapnig in Sabbat. Anula. Parochus.

30^{ma} Maj Copulati per me Pst. Vic. pt. loci
Thomas Prothini Edler, et Eva conjugum leg. filii,
Parochus Nibamberg. solutus, et Maria
Pangrosij Frothing, et Catharina conjugum
in Sabbat leg. filia, Parochus Pernitz.
Testes. Mathias Waukam, Andreas Lapnig
georg frül, Anton Lorenz, et Joahan Koch.

2^{da} Sept. Copulati ^{ad s. Jacob.} per me Pst. Vicarium
Loci post duas denunciations nullos detecto
Canonico impedimento urbanus Mathia Illi
Auniagg et Superstitij conjugij Maria solutus filius
legit. et Catharina Struzin pt. apud Galob. soluta
Testes: Mathias Theisl. Georg Galob, et Joanes Fris-

13^{ia} Feb. Copulati per me Pst. Vicarium Loci in eula
Nullos rite factas denunciations nullos detecto
Canonico impedimento Josephus Waukam gregorius
et Gertrudij g. leg. filii solutus, et Maria Rauriagen
soluta apud Lapnig. ambo parochi. Testes
Franc. Neibirth, et Thomas Pasnig.

Cruy

236. 17^{mo} Junij promissis inter missam Solemia
 milloq; impedito detento, copulatus est a me
 Paulo Gamaer vi: cui presentibus testibus
 Leonaro Jacopin, et Mathia Nechnig
 honestus juvenis Stephanus defunctorum
 Mathio Zenzi, et Gertrudis conjugis eij
 filius legimus, cum Maria, Inred Lipnig
 relicta vidua, in Epia S. Simonis et
 Jude in Gernien.

Nornen

237. 2^{da} July promissis inter missam Solemia pro-
 mulgationibus et nullo eveniente impedimento
 copulati sunt a me Paulo Gamaer vi: cui
 in Ecclesia S. Jacobi in Lobbath coram
 requisitis testibus Joane Liunig rusticus
 Sabbath, et Philipo unterwerber Mohrenberg:
 honestus Georgius gallob viduus Rusticus
 in Lobbath. Et honesta virgo Agnes
 Nicolai Pfafing Sti, et Clara eij conjugis
 superstitis. filia legima in Levitio apud
 Talemig Parochia Mohrenbergensis.

62.

Lobbath

Novus 1784 gbris Promissis inter missam Solemnis
66. hinc promulgationibus copulatus est in Epia
Lobbat. S. Jacobi in Lobbat. a me Paulo Hammer vi-
Lobbat. coe. et coram requisitis testibus Thoma
Lepzig. et Andrea Lepzig rusticus Lobbat.
ensis honesti juvenis Laurentius. Catho.
Dopelzig offi. in Lobbat. et Appolonis
conjugis ejus respectus filius legitimus
Cum honesta virgine Gertrude Georgij
Hruz in Lobbat. respectus. et Agnetis
conjugis ejus offi. filia legitima.

4. 1784 gbris Promissis Tribus inter missam...
Lobbat. Solemnis promulgationibus copulatus est
in Ecclesia S. Jacobi in Lobbat. a me
Paulo Hammer vicario coe. coram requisitis
testibus Catho. Wausam. et Andrea
Lepzig rusticus Lobbat. honesti juvenis
Promissus. Ludo et et Agnetis olim
apud Proinzig in Lissling involarum
offi. filius legitimus. Et honesta virgo
Ursula Gregorij Ziesch. et Eva offi.
filia legitima. in servitio apud Lepzig
in Lobbat.

N^o

27^{to} die generis promissis promulgationibus et
nullo imito detecto copulatus sunt ad S.
Jacobum per me Paulo Hammer vic: Cori
Simon Wagatiz viduus, cum Margaritka
Leonardi Löffknig desolito vilua
apud Gositz, ambo Sabbath: festily
urbano Hagemig, et Joane Gositzsch.

is

Sabbat:

1772

~~27~~

62

Sabbat:

26^{to} Februarij promissis promulgationibus
Copulatus est in Eulafia filiali ad S.
Leonardum in Sabbath: a R. S. Joane
Kalmön curato ibidem Joanes
Gallob rusticus in Sabbath: filius Egmig
georgij Gallob, et Maria. Cum virgine
Maria georgij Loberg, Maria filia
Egmo. apud Sturz in servitio.
Testantibus Mathia Wausam, et
gregorio Ensi.

Acto 56. 6^{to} c. 11^{aj} denunciationibus promissis, quoniam
jmd. 26^{to} Aprilis: 2^{da} jma, 3^{ha} 27^{to}
huius inter missa Parochialis, et filialis
Ecclesiarum Solemniter habita est. nullorum
impedimento detecto ego Paulus Hauner
vicarius huius Ecclesie S. Simonis et Iude
Philippum, filium legitimum Caspari
Congler Parochiani Hünbergensis adhuc
in vivis, et Eod. defuncta conjugum, et
filiam uterulam Martini Heermon
est, et Mariae vicentis, et huius conjugum
huius Parochialis Ecclesie, interrogati,
eorumque mutuo consensu habito Solemniter
per verba de presenti, et Matrimonio
conjuxi, presentibus testibus natis.
Philippo Harsperg, et Mathia
Berger, Parochianis. Postea eis ex
ritu Matris Ecclesie, post missa
celebrationem benedixi.

7.5. 29^{no} Octobris promissis inter stipitarem
Solemniter denunciationibus 18^{va}, 25^{ta} et
28^{va} huius ego Paulus Hauner vic. loci
Lößelsh. nullo tegno inuito detecto interrogatos,
eorumque mutuo consensu habito Solemniter
per verba de presenti, Matrimonio con-
juxi in Ecclesia S. Apost. Simonis
et Iude, Jacobum, Joannis Gerard,

A. Ursula conjugum Parochia Mulfensis in
 Radweir filium legit. ubi etiam denunciatio-
 nes factae sunt. et Elizabetham filiam
 Equam Primi Struz in Inquiritibus
 Enzi in Sobath. et Agnetis conjugis ejus etc.
 presentibus testibus. Petro Gerand ex Parochia
 mulfensis et Gregorio Enzi in Sobath
 Parochiano.

J. 4^{to} e Novembris denunciationibus promissis 25^{to}
 28^{to} et octobris. et imo g^{to} inter Missorum
 Parochialis Solemnia habita nulloque impedito
 legimo detecto ego Paulus Gaaner vicarius
 hujus Ecclesie parochialis Matrimonio conjunxi
 Mathiam Blasij Trathing. et Gertrudis
 Wogatzin filium legitimum. et Apolloniam
 Bartholomaei Sgorianz etc. et Ursula
 conjugum Parochianorum filiam legitimum.
 coram testibus. Philippo Harpotnig.
 et Antonio Sgorianz. Parochiano.

Natus
Locus
Domenus
Sabbath.

25^{to} Novembris demeritationibus
promissis, quorum jura Dominus
22^{to}, 23^{to}, 24^{to} post Pentecosten inter Miserrimum
Parochialis, et filialis Ecclesiam
Solemnia habita est, nulloque impeto
delecto, Ego Paulus Pauner vicarius
hujus vicariatus Ecclesiam S. Apostol.
rum Simonis, et Jude, Petrum,
Wobnig, filium legitimum Matthei
Wobnig ^{p. m.} oriundum ex Parochia Eibes-
wälden^{si}, modo apud Michaelem Pöll
in antiqua fabrica vitriario in
Sobbothegentem, et Mariam conjugis
ejus ~~defunctam~~ adhuc viventis. Et
Barbaram Thomam Chariffchnig, olim
in fundo Fribornig Parochia anti-
quo forensis, et Mariam Schmuggin
eiusdem Parochia adhuc viventium,
et apud eundem Pöll hujus Parochia
Sobbothegentem filiam illegitimam iudicari
vi, eorumque mutuo consensu habito
Solemniter per verba se presenti
Matrimonio conjungi in Ecclesia
filiali ad S. Jacobum in Sabbath.
Presentibus Testibus Philippo Purkhauser,
Parochiano Eibeswälden^{si}.

44

Novus
Somor

Conus
Demor

Et gregorio Pöll Parochiano ex
lobbath. Postea eis ex ~~mat~~ ^{mat} ~~filia~~
Matris Ecclesie post Missa celebra-
tionem benedixi.

1773.

Permiz

25

25. to Jan. denuntiacionibus promissis.
Diebus Sominis ^{imo} 2^{da} et 3^{ta} post Epiphoniam
inter Parochialis Ecclesie ~~Ediparum~~ ^{Ediparum} ~~Kolenis~~
ego Paulus Hammer vii. civi urbanum
Heibconig viduum Parochianum, et virgine
Annam Jacobi fux hoffer, et Maria
galobin ~~filiam~~ ^{p. m.} conjugis filiam legitimam
oriundam ex Eiberwaldensi Parochia,
interrogavi, eorumque multis consenta habito
Sollemniter per verba de presenti Matrimonio
conjugum, in Ecclesia Parochiali ad St. A. A.
Simonis et Jude in Permizen. Praesentibus
Testibus urbano Morici, et Clemente
Schiller, iustis Parochianis. Postea
eis ex ~~mat~~ ^{mat} ~~filia~~ ^{filia} S. Matris Ecclesie post
Missa celebrationem benedixi.

Novus locus
Tomoru Tomoru
19. Sabbath.

quo Februarij denunciationibus
promissis quarum ima dicitur
2da 4to Dominia post Epiphani-
as Tom: Septuagesimo inter
Missis Parochialis Euleris Solemnis
habito est. nulloque impedimento
detecto. ego Paulus Haener vic-
arius loci. Rupertum Verchoumig
et Annam ad S. Jacobi in Sabbath
et Viduum. Et Ursulam
galobin, Antonij Paulitsch
curia Bernensis Superstite
viduam interrogavi. eorumque
mutuo consensu habito Solemniter
per verba deinde profecti,
Matrimonio conjuncti in Euleri
Parochiali S. Jacobi Bernensis et
Judo. Presentibus testibus
Philipo Käpferling Bernensis
et Joanne Lünig Sabbath.
Parochianis.

Nuus Locus
Locus Locus
7. Locus

grā Lebus. de nuntiationibus diebus
Yominis. nempe. octia q̄ta post Ep̄phonia
et septuagesimā: p̄missis inter
Christianum Solemnia. nulloque imp̄to
delecto ego Paulus Hammer vic.
loii Joannem Hol. filium legitimū
gregorij Hol. viventis. et gregorius
conjugis ejus defuncta Parochianam.
Et Mariam Urbanam Moisei. et
Mariam conjugis eorū amborum. in vivis.
cujus Parochia rustiorum filiam
legitimam interrogari. eorumq̄
mutuo consensu habito. Solemniter
per verba de presenti illa trimonio
conjuxi in Ecclesia vicarioli S. S.
Hilarii Simonis et Jude. Presentibus
testibus. Sebastiano Hol. et
urbano Pernibschnik Parochianis.
Postea eis ex libro S. Matris
Ecclesie post missa celebrationem
benedixi

N^o 13
Locus
Somonum
Soni.
69. Permi.

quomo Lebz. promissis promulga=
tionibus. d. h. 4^{to} Soni post
Esiphoniam. et Septuag. nulloq
impedimento detesto ego Paulus
Laines vic. Coi. Leonardum
Kazpatnig filium legitimum
Philipi Kazpatnig. et Margaretha
Conjugum. et sufficium ^{Parochiani}
Et Agnetem Mathaei Paper
Sepurati. et chorid conjugis
viventis Parochianoru filiam
legitimam interrogavi. eorumq
mutuo consensu habito. per verba
de presenti Solemniter Matrimonis
conjurari in Eubesia vicarioli.
Presentibus Testibus Mathia Kesth
nig. et Philipo Kazpatnig.
Hoflea eis ex Yitu Eubesia
Cenerixi

Novi Couis
Tomoni Domi.

Gi. Sabbath.

95. lo Feb. admisis denunciationibz
quarum imo Tomonio d. h. 2. d.
4. to post Epiph. d. h. Tom. Lepuog.
habita est inter Misarum Parochioz.
Solemnia nulloque impedimento
detecto ego Paulus Harmer vi. coi
urbanum Harmon Jacobi Gosmon
p. m. et etiam conjugis ejo vivens
Parochie Nulensis filium Agitimum
in Epiph. Pufkarnig. Et
gestundem Mathia Theise, vidgo
Rositser. et Ursula conjugum
Parochianorum in Sabbath. ad huc
videntiu filiam Agitimon interrogavi
eorumq. mutuo consensu lobito. Solent
per verba de presenti matrimonio
conjungi in Ecclesia S. Jacobi in Sabbath.
presentibus testibz Mathia Hagell,
Parochiano Eberwaldensi, et
Leonardo Rositser Sabbath.
postea eis post Missa celebratione
benedixi.

Stus Louy
Sonnum

Ami.
Zem
Lath.
Wein
mutter
phid

14. octobris promissis promulgationi-
bus, quarum una. 22 Augusti. 2^{da}
3 octobris. ista ista eisdem inter
Missarum solennia habita est, nullusq;
immo merito detecto ego Paulus
Pinner vicarius hujus loci Pernitz.
Simonem N. in tugurio Wries-
nig in Lathwein Parochia mureff
viduum, et honestam virginem
Moriam, Cathedi Kechnig, in
Tugurio Popelshnig, et Morid
conjugem Parochianorum Giliem.
legitimam interrogavi, eorumq;
mutuo consensu habito, solenniter
per verba de presenti Matrimonio
conjugi in Ecclesia parochiali
in Pernitzen. Praesentibus testibus
Joane Wriesnig Parochianum
mureff, et Gloriano St. Lau Jacopin
parochianum, postea eis post digno
celebrationem ex officio S. Matris
Ecclesie benedixi

Nus Louis
Somorum

18. octobris promissionibus promissis
Sominiis 18. 19. et 20. post pentecostas
nulloq[ue] imp[er]io detecto ego Paulus
Grauer vic[ar]i loci Clementem Schiller
vidu[m] et virginem Cathorinam
Copari Liepe, Leu Louber et Maria
conjugum defunctorum filiam legitimam
parochianos interrogavi etc. etc.
et in Ecclesia parochiali conjunxi etc.
eisq[ue] benedixi coram testib[us] Sebastianus
Arl. et Philippo Hermon.

9
Par.
ni.
zen.

24. octobris promissis domesticisq[ue]
Sominiis 19. 20. et 21. mo factis ego
Paulus Grauer vic[ar]ius loci honestum juvenem
Philippum, et Mariae Michaelis Temel, vulgo
Salsnig, et Mariae filium legitimum, adhuc
vivorum, et Ursulam Simonis galob vivi,
et Mariae d[omi]ni filiam legitimum etc. etc.
in Ecclesia S. Leonardi in Lobbath in Pro
Copulavi, eisq[ue] benedixi etc.
coram testib[us] Barthol. Verhoornig,
et Joane Orvan, Leu Neller
Parochianis

60
Lobbath.

N^{us} Louis
Somorum

60.
Sabbath.

22. Novembris. Promissis promulgatq.
Dominica 23. 24. et 25^{to} pentecost.
ego Paulus Hammer vicarius loci honesti-
simi juvenem catholam. Michaelis
Temeel / vulgo Salsenig in Sabbath.
et Mariae vivorum filiam legitimam
et Mariae ^{virginis} Valentini Hoffmannig
et Mariae defunctae filiam legitimam
interrogari et: et: in Ecclesia ad
S. Jacobi conjugari. presentibus
testibus Henrico Woger. et
Martino Fehrnig Sorochon.

54.
Sabbath.

23 Novbris Promissis promulgationibus
Dominica 23. 24. et 25^{to} pentecost.
ego Paulus Hammer vicarius loci Jacobum,
Jacobi Gerhard. seu Peltchoungg
et vivendis. et Mariae p. p. m. filiam
legitimam. ^{virginis} Agnelem Conrathij
et Nechnig. et Barbara defunctorum
filiam legitimam et: et: in Ecclesia ad
S. Leonardi et: copulandi eisq.
post Missam benedicti. coram
testibus Mathis Waußem et
gregorio Wogatz.

Nus Locus

Tomoru

32. Sabbat

25^{to} Novembris promissis promulgati-
 onibus. Dominio 23. 24. et 25^{to}
 pentecostis: ego Paulus Joannes
 vicarius Eui honestum Josephum
 Blasij Prauekan et Elotid conjugum
 vivorum, parochianorum filium
 legitimum, ex antiqua fabrica
 vitriaria: Et Ursulam Petri
 Jueller, et Annam conjugum vivorum
 ex Parochia antiquoforensi, qui
 Lodovico filium legitimam
 interrogavi, eorumque mutuo consensu
 habito: post coram me ex parte sponsi
 ob carnalem copulam peccatam, ~~erat~~
 cum Gertruda Galbin contractum
 impudicum ambozum mutuo consensu
 sublatum: per verba de presenti
 benigne matrimonio coniungi in Ecclesia
 filiali ad S. Jacobum. etiam Benedici
 coram testibus Mathia Krenser
 parochiano, et Petro Jueller, ex
 Parochia Altmunster.

20. Sabbat.

31^{ma} Januarij promissis Pro-
mulgationibus Dominica 2^{da},
3^{ta} post Epiph: A Septuag.
ego Paulus Ranner vic. loci honesto
Andream, Georgij Katschnig, et
Lucio Karmitschnigen filium illeg:
famulum apud Harschitz liber:
Status. Et Mariam virginem
Andree S. Sebzig, et Morid conjugum
in antiqua tabula vitrea p: m:
filiam legitimam, modo inquilinam
apud Witz in Sabbat. interrogavi,
eorumq; mutuo consensu habito, per
verba de presenti solemniter matrimonio
conjunxit in Ecclesia filiali ad S.
Jobanum, eiq; post Missa celebratione
ex situ S. Matris Ecclesia benedixit,
coram Testib; Mathio Harschitz,
et Valentino Launogg.

Nus. Louis
Somoni

29 Sabbath

~~6to Junij~~ Promissis promulg. Som: 1764
Festo Juris. B. V. et. et Som: Senag. ego
Paulus Ganser vic. loci honestum filium
Simonem, Joannis Zucknig et Mariae p. m.
filium legit: inotam apud Zucknig, et
virginem Mariam Jacobi et Pagner, et
Mariam conjugum vivorum filium legit:
p. m. Anno famulam apud Verhouning,
interrogari et etc. coram in Somino Capulovi,
et benedixi.

Telles
Borcholms Verhouning
et
Christing Zucknig, seu Salzer.

54 Sabbath

17mo Maji promissis promulg. 1764. et ista
hujus ego Paulus Ganser vic. loci honestum fuisse
Panratium, nobili Kapetschnig, et Ursulae p. m.
fil: legit: modo dagentem apud Pelschouning
in Sabbath. liberi status, et Catharinam
Panrati Trattning p. m. superstitem viduam
apud Trattning habitantem interrogari,
eorumq; nuptus consensu habito, per verba de
presenti Solemnes matrimonio conjuxi in
Ecclesia filiali ad S. Jacobum coram
testibq; Andrea Gagnig
et Gregorio Wogabez

Inno Louus
Lomom
7. Pas
mizer

6to Junij promissis promulgationibus
Lominia Denteroff. Is: Trinitatis. et
et Joani. 2do post pentec. ego Paulus
Kammer vic. loci honestum Clemente
Alexij, Lubei parochus miltensis in
loc. sup. caum Krifou: / et Theresia
conjugem vivorum filium Egifimum,
incolam qm. loc. sup. caum dextorem
Et. Mariam Lupeti Verchoung
ditui ad S. Petolum in Sabbath. veri,
et Margaretha conjugis ego dexto;
filiam Egib: interrogari, eorumq;
mutuo consensu habito per verbo de
presenti solenniter matrimonio con:
juncti in Eclesia vicariati Perin:
eisq; post missa celebrationem bene:
dixi ex libitu S. Matris Eclesie
coram testibus

Sebastiano Arel.
et Joanne Luning.

Nus Lous
Domarum

56. Sob:
Bath.

29^{na} Junij promissis promulgationibz. Dominus
3. 4. 5^{ta} post pentec. P. Fr. Joannes
Henrich. curatus ad S. Leonardum Justo-
ritum. P. Mattis Eulefid in domino
matrimonio conjuravit in Epia filiali ad S.
Jacobum honestum juvenem Colomanum
Calsoni Trachinig. et Mariam conjugis ejo
filium legit: incolam quid Writz in Sobbat. et
virginem Mariam. Mathio Theise: vulgo Gofthilff
in Sobbaty/viri petro Gregoris S^{ti} filiam legit:
coram testibz Joanne Luing. et Sebastian
Wöger.

53. Per
niz:

29. Junij promissis promulgat: Dominus
3. 4. 5^{ta} post pentec.: ego Paulus Lemmer
vii: Loui honestum juvenem matrum,
Franzisci galler. et Mariam conjugum
filiam legit: Ach incolam quid Hoimig.
et Mariam. Clementis Liepe et Mariam
deputatorum filiam legit: interrogari.
eorumq; mutuo consensu habito. per verba
de presentia in Epia vicarioli Solemniter
matrimonio conjurari. eiq; post Missa
celebratione ex ritu S. Mattis Epia
benedixi. coram testibz
Gregorio Thernoglan.
et Blasio Trainz.

Nus Lous
Lomon

8. Pobbath

26^{to} Julij promissis promulgationibus
7. 8. et 9^{to} Lominio post Pentecosten
ego Paulus Hammer vii. Cui. inter
Missæ parochialis et filialis Ecclesiarum
solemnia habitis, nulloque impedimento
detecto, honestum juvenem Georgium,
Andree galloß vulgo Spulnig, et Annæ
conjugum viduam, et Elisabetham
Ferdinandi Pöz quandam vitricam
defuncti, et Annæ conjugis ejus et dñi
viventis filiam legitimam, p. l. Lamula,
a dñi Launagg in Pobbath interrogavi,
eorumq; mutuo consensu habito, per
verba de presenti in Ecclesia S. Jacobi
in Pobbath matrimonio conjuncti, coram
testib; Bartholomeo Venkounig, et
Matthia Hoehenegger. eisdq; post
celebrationem Missæ ex ritu S. Cath^o
Elesis Benedixi.

Stus Locus
Somon.

Pat.
bikem
mulerf.

22^{to} Augusti promissis promulgationibus
jimo. j2^{no} et j3^{to} dom: post Pentecost:
ego Paulus Ramey vi: inter christo solenia
habitis, multoq; in dco debito honestum fuerunt
Andream Caspari Lefsching in Galt Wein
et Helene Lefsching p. m. conjugum
Barochid mulerf. Et virginem gestunde
Simonis Woger vivi, in quibus in dnguis
Enzi in Lobbat. et gestunde Hribenigin
p. m. conjugis eju filium leg. p. l. samula
apud Enzi in Lobbat interrogari, eorumq;
mutuo consensu habito, per verba de presenti
in Epia viciniali S. Apton Simonis et
inde matrimonie conjunctio post alebrationem
coram testibus N. Lefsching in Galt Wein,
et gregorio Enzi in Lobbat: et ritu S. C. N.
Eulerio benedixi.

54. Lobbat

14^{to} Novembris promissis promulgationibus
jmo. 6^{to} j3^{to} huj. ego Paulus Ramey vi:
inter christo solenia habitis multoq; in dco
debito honestum fuerunt Bartholomaeum
Jacobi Gerhard: vulgo Lefsching in Lobbat:
et Catharinae Kuehler conjugum filium leg.
Et virginem Barbaram Partrathij Lgutnig:
vulgo Trathnig in Lobbat defuncti: et
Catharinae Trathnigin adhuc in vivo, conjugum
filium leg. p. l. anullam apud Trathnig in Lobbat
interrogari. eorumq; mutuo consensu habito, per
verba de presenti matrimonio jurari, coram
testib; gregorio Enzi in Lobbat. et Lupo
Werkhounig videlicet ad S. Jacobo. eiq; benedixi

Loas Vno
Donom
Lobbat Pi.

2^{mo} Novembris. Dominus de iure
Promulgationibus, quorum 1^{mo} Dom:
24. altero 25. 3^{ta} 26. post Pent.
inter c^ops Parochialis et filialis E^odis
solemnia habita est, nulloque imp^oto
detecto. A. G. J. Joanes Heritich
Curatus ad J. Leonardum in Lobbat
honestum juvenem Leonardum. Mat:
thid Theill / vulgo Josephich in Lobbat
et v^ofulo Salernigin conjugum ambo
adhuc in vivo. Parochianorum Gemingen^o
filiam legitimam, p. l. decemem apud
Parentes. Et Mariam virginem filiam
legitimam Andree galob / vulgo Igutrig in
Lobbat / et Mariae Anno Verdounigin
conjugum parochianorum Gemingen^o
ambo^o viduorum. p. l. viliarem apud
Paarschnig Grabem suam: interrogavit
eom^oq. nullo consensu habito per verb^o
de presenti in E^odis S. Leonardi in Lobbat
Matrimonio fuxit post c^ops solemnio.
coram testibz Leonardo Josephich, et
Matthio Waackam. Eisdz ex ritu S. M.
E^odis de more benedixit.

Louis Nuss
Domorum.

1775.

20^{ma} Feb^{ris}: Ad missis Drommel:
gationibus, quorum j^{no} Domi: s^{ta}
post Episc^o: 2^{da} Domi: Septem. 2^{da}
Dom. Sexages: inter missis porochialis
solemnia habito est, nullor^{um} impedito
Inter ego Paulus James neu: eam,
honestum juvenem Josephum Schankl
Inquirum apud Lorberg, Imred
Schankl, et Mariam Laura Magnin filium
legit. Et Annam Michaelis, N^{is}
et Mariam N^{is}: Annabon^{is} G^o Schankl zu
Baldrufst^{ro} filiam legit, ante annu
famulam quam Luchelring mutensis
porochid, interrogari, eorumq^{ue} mutuo
consensu habito per verba se presentis
in Episc^o Porochiali matrimonio Janxi.
eisq^{ue} post missis celebratione a^u y^{su}
J. N. Episc^o Cenediaci coram testib^{us}
Matthias Puchberger, seu Lorberg.
et Philippo Hermann.

Parisi: 57.
2^{da}

J. F. Calus
Louis
Lomora

Parm 36
2m.

16^{to} Augusti primis solitis pro-
mulgationibus egi Paulus Jamet
vic. loci in filiali Ecclesia ad S.
Jacobi caputoni Sebastianum, bertonis
artis magistrum, Martinum Knapp. m.
et Catharinam Hermonin filium leg.
p. b. apud Lipsig in Dornigen
degentem. Cum Maria Seba-
stiani N. et gesturis et. deputationem
filiam egit. p. b. apud Wogates
in Sabbathatullam. eidque post
Missae celebrationem ex ritu S.
m. E. Benedixi, coram testibus
Achatio Woger, et Joanne
Wrisnigen Gaudem.

74
Der 14
1788

1776.

Joann. promissus de more pro-
mulgationibus ego Paulus Pamer
vicarius loci in Elio Parochiali
Copulovi Simonem Thizheg pl.
famulum apud Napetschnig. Primi
Thizheg et germanis ejus conjugis
incolarum pl. au dno Eug. Pysen.
filium legitimum. Cum Maria
Napetschnigin. Intra Napetschnig.
et usulo conjugum defunctorum filia
legitima pl. famulo apud Napetschnig.
coram Testibus Primo Thizheg.
et Gregorio Napetschnig. et eis
post Missa celebrationem ex ritu
S. M. E. Benedixit.

Domini
20ⁿ
Lob.
Goth

33.

5. to Aug. promissis de more promulgationibus
inter Hispaniam filialis Elio S. Leonardi
Solacia, penne qua. qua et jama Tomina
post penes. copulati sunt a d. D. copul.
chutenfi Joane Sigrauer. Petrus. Joannis
Gusman, et Inna Liefandarii filius
legitimus. Cum germana Simonis Galob.
nuptia in Defoarg, et Maria J. H. S.
filia legit. quibus post missa celebratio
ex ritu S. M. E. Benedixit. coram
Testibus Georgio Galob. et
Joane Joser

Locus N^o
Tomoni.
Sabbat 3.

19. Augusti promissis tribus
interruptis Tominiis de more
denuntiationibus nulloque imp^{to}
debetor: ego Paulus Hammer
vicarius Epi honestum juvenem
Joanem. Joannis Wackhauser.
friesnig Coloni Eiweswaldi:
Parochid. et Mariæ p. m.
conjug: filium legitimum
modo Paquai. in dir
friesnigque Perg. Et
honestam virginem Ursulam
Molini Kalmbauer, quondam
Ligler in Mont. S. Magdalens
Parochid. Lavamunsi, rustici
p. m. et conjugis Eychlagwa.
Lend viventis filium legit:
de licentia S. J. D. Parochi
ibidem interrogari, et eorum
mutuo consensu habito in Epi
S. Leonardi in S. copulor. eisque
possessoribus celebratione ex fide
S. M. E. Benndini. coronatissim
Antonio Gerhold, seu Friesnig
et Leonardo Knapp, subgo gosse
in monte S. Roge: Lavamunsi, P^{ria}

Louis 19
Homoni
E. Wes. 165.
Wald

2^{to} Septem. copulati sunt a me
Paulo Samus vicario loci promissis
inter missam ^{Laurentii} interpolatis Irimis ritibus
promulgationibus in Episcopi felialibus
Lobath, honestus Laurentius Dueller,
viduus Guber lignarius ex Parochia
Eberwaldensi. Et Amad Mathias
Grober, et Amad Conspug, filia legit.
ex Jacobina antiqua vitriaria.
quibus post missa celebrationem filia c.
Episcopi S. Jacobi ex ritu S. C. H. E.
Benedicti. mutuo consensu habito
coram testibus Mathias Krenser,
et Georgio Golob.

Sobly 33.

16^{to} Sept. ego qui supra promissis pro-
mulgationibus, nempe Dom. 14. 15^{to} 16^{to}
17^{to} pentec. nullo impeto detecto honesto
Iuvare Mathiam, Mathias Hofmayer
et Barbara Schifin p. b. apud Simon Golob
degentem, et virginem etiam Mathias
Jasmon; vulgo Hünzelbauer in Eggendorf
Parochia Communis, et germanis consp.
adhuc in vivis, filiam legitimum interrogat
et eorum mutuo consensu habito copulor in
Episcopi S. Leon. in Lobath. eisque post missa
celebratione ex ritu S. C. H. E. Benedicti.
coram testibus Philippo Ainspöck,
et Mathias Golob.
Item Mathias Hofmayer

Louis 179
Amorum.
Jerni: 57.
zen.

14^{to} Octobris ego Paulus Jemer-
vic: Cori de more tribus promulgat:
nempe Dom: 18: 19: 20ma post Pent:
kostum gregorium. Philippi Dofher
et Helene defunctorum filii legit:
oriundam ex Parochia Trepen,
mors quod fratrem suum Loberg
Legentem. Et Magdalena
Joseph Turf p.m. et Magdalena
viventis filiam legit: etiam quod
Loberg inrolam, oriundam ex
Parochia S. Malzii in Carinthia
interrogavi, et eam mutuo consensu
habito per verba de presenti
copulavi in Epia Parochiali, circa
ex ritu S. Cl: E: post Missam benedixi
coram testibus Mathia Lorber,
et Gregorio Thernaylan.

Lous Nus
Tomom.
Sabbath. 26.

1777.

3^{ta} febr: P. D. Jacobus Penger
curatus ad P. Jacobum in Sabbath.
promissis promulgationibg in ley et hysand
Solens, nempe 19. et 26. Jan. et
1^{mo} febr: capulavit honestam juvenem
Petrum, Josephi Peifer, et
Catharinae conjugis ejg filium legit:
p. s. in olam apud Joenig: sud artis
et vulgo tortorem, Dräcker /
Et honestam virginem usulam,
georgij Enzi: seu Nedwed in Sabbath:
sepulsi, et Mariae viud conjugis ejg
filiam legit: qui Joentes degentem,
coram testibg Joane Joenig, et
Antonio Lauragg rustis Sabbath.

Sabbath. 27.

4^{ta} febr: promissis ut hic supra pro -
mulgationibg item qui supra capulavit
gregorium Draz, rusticum et viduam
in Sabbath. Et honestam virg:
Evam Amred galob: vulgo Sgätrig:
et Mariae Amred Verhouning conjugis
filiam legitimam. in Eileria
Lilili s. Leonardi. coram testibg
Barthol. Verhouning,
et Thoma Lapsig.

15. Rud Louis
Domasum
Berni.
Zen.

12^{mo} Maj Denuntiacionibz promissis
quorum 1^{mo} 4^{to}. 2^{do} 3^o 4^{to}. 11^{mo}
Maj. inter Missarum parochialis Eulefia
solentia habito est, nullaqz impdy.
Delicto, ego Paulz Ramez vi. p. i.
lozi honestam Juvenem Franciscum,
filium legitimam Simonis Palk et
Marie Diebingerin Parochia Mulerfs
Gasthoran, adhuc in vivis. Et
Gestudem, honestam virginem Joannis
Lues Defurati, et Ursula vivd conjugz
Egg filiam legitimam, in Eulefia
vicarioli in domino matrimonio conjunx
eisque post missa celebrationem ex
vitu p. m. E. Cexedixi coram
testibus Valentino Oditsch: parochiani
mulerfs. et urbano Demitschnig
rustico Dornizersi.

23. Berni.
zen

25^{to} Junij promissis Denuntiis
12. 15. 22. et 24^{to} Junij inter
Missarum solentia ego Paulz Ramez
vi. lozi captivi honestam Juvenem
Michaalem, Josephi Karbae, et
Agathez Diefelov fil. legit. ex
Lurberg, popeseore Junij Alaming.
Et honestam virg. Agathez Odtsch
Zhirkeg m. et Mariae conjug. vivd
fil. legit. etius legitimam
ex vitu p. m. E. Cexedixi in Eulefia
Parochiali. coram testibus urbano
Chodrei, et Mattha. Doderlehnig.

His Louis
Honorum

Lat =
Hem
mulerf.
Phis

30^{mo} Junij promissis in utroque
Parochia promulgationibus inter
Niparum Solemnia nempe
15^{to}, 22^{do} et 29^{no} promulgat.
R. J. Jacobus Penger Curatus
ad S. Jacobi in Lobbath, in
Cathedra filiali ad S. Leonardi
Cypulavit honestum juvenem
Matthaeum, defuncti Alexii
Herz et Superstitis Catho-
rico conjugis ejus filium legit.
Paterfamilias summi Herz, ex
Parochia mulens. Et
honestam virginem Elisabetham
defuncti Georgii Enzi: Vulgo
Kerwei in Lobbathrustii, et
Superstitis conjugis ejus etiam
filiam legitimam, corque
interrogavit, et eorum mutuo
consensu habito per verba de
presenti eisdem ex ritu S. C. E.
post missae celebrationem benedixit
coram testibus Valentino
Lorlichmij, et Primo R. P. H. Mij
Parochianis mulensib.

Nus Louis
Somoru.

9. Decem.
20.

12^{ma} Novembris promissis promul-
gationibus; ma: bta et gra hujus
ego Paulus James vic: cui inter
Missam Parochialis et filialis
Eclesiarum Solennia habitis, nulli
impedimento detecto honestam
Jurem Petrum Cementis Schuler
viventis, et conjugis ejus defuncto
Margaretha Schuler pariter Paro-
chiam et Possessionem fundi hujus
Schuler, Degentem quod Patrem.
Et Magdalenam Gregorij Kosting
in fundo Leuberg Parochia
Lavamundersis Guffin, ad hunc
viventis, et defuncto choris Kostin
conjugis ejus filiam legitimam
de licentia Parochi hunc mihi
impetita in Eclesia vicarioli
interrogari, eorumque multis consensu
habito per verba de presenti matri-
monio conjungi, etque post missa
celebratione ex vobis S. Ch. E. benedix-
coram testibus, ex Parte Pont.
Sebastiani Aul Romiz, iustici.
ex Parte et Pontis Joane Horich
iusticio Lavamundersis.

Nus Lous
Gonard

17^{ma} Novembris, promulgationis inter
fidelis, et Carolinensis Episcorum solennis
promissis, nempe 2^{da}, gra. et
16^{ta} hujus, ego Paulus Gonard p. s.
vic. honestum Juvenem Comentem
p. s. incolas quod Enzi in Lobbath.
Laurentij Hofe et Mariae et
conjugum defunctorum filium Agilium
et virginem Mariam Jacobi Rogner
et Mariae N. conjugum defunctorum incolas
olim quod in tugurio inferiori Enzi
in Lobbath: filiam Agilii et modo
in superiori tugurio incolam,
ambos parochianos interrogavi
eorumque mutuo consensu habito
per verba de presenti in Ecclesia
vicarioli matrimonio conjungi,
eisque post missae celebrationem
Cerevisii.

Testes ex Parte Lponsi:
Leonardus Enzi,
ex Parte Lponse ~~Hofmannus Hofe~~
Waltrius

1778.

s. Sobbat. igno Jannf. Denuntiationibus 178 =
miffis, quarum una fefte Epifaniae
2^{da} una, 3^{ta}, 2^{da}. Somnino post
Epifaniam inter crifto filialis
Eulefia folemnia habita e, nullque
impedimento detecto J. J. Jacobi
Spenger curatus in Sobbat, Urbanus
Cartholomei Hoar militis Defci
et Barbara viventis filius milleg:
p. famulum apud Cafnig. Et
Virginem Ursulam Thome Cafnig
vivi, et Magdalene Fürpaffin p. m.
conjugum filiam legit. p. l. apud
patrem degentem in Eulefia filio:
J. Jacobi interrogavit, eorumq;
mutuo confenfu habito per verba de
propofiti matrimonio conjuravit,
eisque post crifto celebrationem
ex vihu J. Ch. E. Benedixit.
Coram Teftib; ex Parte Sponsi
Antonius Beyoung, ex parte Sponsae
Oswaldus Cafnig.

M. Louis
Lombard

26.

Lombard

18^{va} Febr. promissis denuntiacionibus,
quarum prima 2^{da}, 2^{da} qua, 3^{ta} 19^{ta}
Febr. inter Missa Sacerdotis Solemnia Sacerdotis
Eusebio habita est, et nullo impedito
detecto. P. D. Jacobus Laenger curatus
in Lobboth, honestum juvenem Petrum
urbani Löffelning, et germanis conjugis
ejus, incolam apud glauas, mulieris
parochia filium Regibimum, p. l.
famulam apud Cuning in Lobboth,
Et honestam virginem Catharinam
Alexij Launagg Dyunki, et etiam
vivens adhuc, incolis p. l. apud
Launagg Siliam Regimam, p. l. anulum
apud eundem Launagg in Eusebio filii
J. Jacobi interrogavit, eorumque mutuo
consensu habito per verba de presenti
Matrimonio conjunxit, eisque post
Missae celebrationem in ritu S. M. &
Benedixit.